



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Granau Invest ApS

Stormvang 5, 3500 Værløse

CVR-nr. 28 68 35 02

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Henrik Brandenburg Granau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Granau Invest ApS Stormvang 5 3500 Værløse CVR-nr.: 28 68 35 02 Hjemsted: Værløse Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Brandenburg Granau, Direktør Marianne Birgitte Lund Granau, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	AAA4IT ApS, Værløse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 744.182 kr. mod 434.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.360 kr. mod 182.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	744.182	434.794
1 Personaleomkostninger	-451.700	-502.317
Driftsresultat	292.482	-67.523
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-376	-5.844
Andre finansielle indtægter	76.815	276.309
2 Øvrige finansielle omkostninger	-951	-286
Resultat før skat	367.970	202.656
Skat af årets resultat	-121.610	-20.313
Årets resultat	246.360	182.343
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-376	-5.844
Udbytte for regnskabsåret	50.000	42.000
Overføres til overført resultat	196.736	146.187
Disponeret i alt	246.360	182.343



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.472	80.848
	Andre værdipapirer og kapitalandele	779.919	720.201
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>860.391</u>	<u>801.049</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>860.391</u>	<u>801.049</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.448	138.467
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.255	4.255
	Udsudte skatteaktiver	9.593	21.267
	Andre tilgodehavender	5.445	5.445
	Tilgodehavender i alt	<u>122.741</u>	<u>169.434</u>
	Likvide beholdninger	<u>494.351</u>	<u>215.509</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>617.092</u>	<u>384.943</u>
	Aktiver i alt	<u>1.477.483</u>	<u>1.185.992</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	472	848
4 Overført resultat	1.027.257	830.521
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	42.000
Egenkapital i alt	1.202.729	998.369
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	94.446	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.446	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.724	10.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	661	50
Selskabsskat	8.194	6.191
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.782	0
Anden gæld	147.947	170.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.308	187.623
Gældsforpligtelser i alt	274.754	187.623
Passiver i alt	1.477.483	1.185.992



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	421.461	500.699
Pensioner	25.008	0
Andre omkostninger til social sikring	4.318	0
Personaleomkostninger i øvrigt	913	1.618
	451.700	502.317
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	951	286
	951	286
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2019	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli 2018	848	6.692
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-376	-5.844
Opskrivninger 30. juni 2019	472	848
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	80.472	80.848

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Granau Invest ApS kr.
AAA4IT ApS, Værløse	Ejerandel 100 %	80.472	-376	80.472
		80.472	-376	80.472



Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	848	830.521	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-376	196.736	-42.000
Udloddet udbytte	0	0	0	50.000
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	472	1.027.257	50.000


